



L. Dz. DGK 1762 /2016

Pakość dnia 08.09.2016 r.

Sygnatura sprawy: PN-01-3-2016

Tryb: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: dostawa

Przedmiot zamówienia: *Leasing operacyjny używanego samochodu ciężarowego do zbiórki i przewozu odpadów komunalnych*

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na leasing operacyjny używanego samochodu ciężarowego do zbiórki i przewozu odpadów komunalnych, w imieniu..... zwracam się o modyfikację postanowień rozdziału XV, ust. 1, ppkt. 8 SIWZ na następujący: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu min. 12 m-cy gwarancji na dostarczony pojazd i zabudowę”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu zawartego w ust. 1 pkt 8 (rozdział XV) na następujące: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu min. 12 m-cy gwarancji na dostarczony pojazd i zabudowę”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd:

1. z przebiegiem 290 tys km?
2. z zawieszeniem resor-przód, poduszki-tył?

Odpowiedź nr 2:

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia pojazdu z przebiegiem 290 tys. km. Jednocześnie nadmieniam, że ilość przejechanych kilometrów (przebieg) jest jednym z kryteriów oceny ofert, ponieważ Zamawiający zamierza nabyć jak najmniej wyeksploatowany pojazd.
2. Zamawiający dopuszcza wyłącznie dostawę pojazdu o parametrach technicznych określonych w opisie przedmiotu zamówienia (rozdział I SIWZ).

DYREKTOR SPÓŁKI
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Maciej Wajtyśiak

Przedsiębiorstwo Usług Gminnych Sp. z o.o.

NIP. 556-000-42-66, Regon 090052136

KRS 0000217987, kapitał zakładowy 3 734 060,00zł

www.pugpakosc.pl, e-mail: pugpak@pro.onet.pl

§ 052 351 85 20